
FAKULTA EKONoMICI(Á
Katedřa KFt]

.Iméno studenta:

studijní obor/zaměř€ní|

Téma diplomové práce:

HodnotiÚel Yedoucíprácci

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akadelnický rok 20l7/20l8

Bc. Nikola Neumannová

Podniková ekonomika a managemenl

Hodnoccní íinančního lý'ojc podniků vybraného

odvěfví pomocí predikčních modelů

doc. Ing. Vichaela Krechovská, Ph.D.

Kritéria hodnoceníi (1 neilepší',l nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definováíí cí]ů práce
B) Vlerodicki posurp \)fraco\a|l pr-ce
C) Teoretický zríklad pláce (rešeršní část)
D) c1enění pláce (do kapilol. podkapitol, odstaicť'
E) Jazykové zpracoÝání práce (skladba včt, gťamatika)
F) Fomální zplacování práce
G) Přesnost formulací a pláce s odbornýmjazykem
H) Práce s odbornou literatulou (nomy. citace)
I) Práce se zahraniční literatulou' ťlroveli souhnu v cizin jazyce
J) Celkový postup iešení a práce 5 infoťmaccmi
K) Závěry pláce ajejich 1brmulacc
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spo1upláce autora s vedoucín práce a katedIou
o) PŤístup autola k řešení plob1ematiky pťáce
P) Cclkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno _ podezielá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomoVou pláci k]asifi kačnÍm stupněm:2 vÝbořně

Stručné zdůvodnění naYrhoYanóho klasifikačního stupně:]

Diplomová práce se zabývá analýzou Íinančlrího \í.voje odÝětvi zpracovatelskébo prťtmyslu.
konkrétně odclílu výroby stroiů a zařízeni lla základě apiikace Yybraných prcdikčních rnode1ů. V
teoretické čásli jsotl vymezeny metody finanční analýz.v a blíže charakterizo\'ány vybťané pledikčni
nodely, které jsou dále aplikovrány na data zvoleného oddí1u v 1etech 20l,1- 2016' Na zák1adě této
ap1ikaceje provedena analýza Í'inančního vývoje odvčtví, která'je \' poslední kapitole praktické části
Zhodnocena spo1u se spole1 iVostí vyLlžití \'ybraných predikčních mode]ů \' daném odvětví. Auto*a

l23,lr\*x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!N!!!!x!!!!x!!!!N!!!!!x!!!x!!!!x!!!!x!!!!!tr!!!trD!!!tr!!!!N!!tr!

N!



, , . . i .1 . , : i - r , . , r,4,

']' "_'-'"" FAKULTA EKoNOMICI(Á
Katedra KFU

v práci prokaz.rje schopnost anal)'tické práce s dat}' a schopnosl fomulace vLastních ťlsudků rra zlLkladě
pr'ovcdcných propočtů.

Celkově považuji cíl diplonové práce za sp1nčný' kvalitně zpracovaný a doporučuji práci k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu r1'světleni při obhajobča:

1' Jak hodnotite \'ývoj zvoleného odvětví v 1etech 2014 - 20l6?
2- odúvodněte výběI pouŽitých predikčnich nlodelů a shlňte hlavní výs]edky sve príce'

V Plzni. dne 25. 5.2018

l, , I
f11t/ra/'-
Podpis hodnotilele

Metodjcké poTámk!]

j 
označle fýsledek kont.ol} plagiátolstvi. kleryj]sie zadal/a do Portáh ZČl] a odůvodnčte níŽc přio.lůvodně i
klasifikačnÍho stupně'

] Kliknutim na pole v}beúe poŽadovaný kva]il]kační Stupeň'

'Stručně zdůvodněle nav.hovaný klasifikačni stupeň' odůvodněni zpracujte v lozsahu 5' l0 včt.
1 olázky a přjpomírky k b]iŽŠjnu v)svě1lení při obhajobě ' dVě až tři otázky'

Posudek odev7dejte obollstranně vytiŠtěný Da s€křetariát KFU' IEK ZČU do tenníru stanovenébo ka1€drou (ýiz stránky
katedr})' Posudek mus1 být opatieD vlastroručnjn podpisem nodř€ (pro rozeznáni origináhl).


